
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wycinki drzew i krzewów rosnących na 
terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz 
art. 83 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję w składzie: 

a) Justyna Łyskawka - przewodnicząca 

b) Małgorzata Cizio - zastępca przewodniczącej 

c) Tomasz Sękala - członek w celu rozpatrywania wniosków złożonych przez 
posiadacza nieruchomości (osoby fizyczne i prawne) o usunięcie drzew lub 
krzewów z terenu nieruchomości. 

2. Do zadań Komisji należy weryfikacja wniosku, dokonanie oględzin 
i typowanie drzew wnioskowanych do wycinki, określenie rodzaju krzewów, 
sporządzanie protokołów z postępowania i przedkładanie Wójtowi Gminy 
Sławoborze opinii w celu wydania decyzji zezwalającej lub odmownej na 
usunięcie drzew lub krzewów z terenów wnioskowanych przez właścicieli. 

3. Swoje zadania Komisja wykonuje w składzie minimum 2 osobowym. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 16/2014 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 
25.04.2014 r. w sprawie powołania komisji ds. wycinki drzew i krzewów 
rosnących na terenie Gminy Sławoborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF27E78-DE43-4F2A-898E-361364981FDE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF27E78-DE43-4F2A-898E-361364981FDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


